АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07.2017 г. №247
с.Жирятино

О внесении изменений в  муниципальную

программу Жирятинского района

«Управление муниципальными

финансами Жирятинского района»

 (2017-2019 годы)

               В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района

от 03.10.2013 г. №361 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Жирятинского района»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в  муниципальную программу Жирятинского района «Управление муниципальными финансами Жирятинского района » (2017-2019 годы), утвержденную постановлением администрации Жирятинского района от 27.12.2016 г. №529 «Об утверждении муниципальной программы  Жирятинского района «Управление муниципальными финансами Жирятинского района»  (2017-2019 годы) (в редакции постановлений администрации Жирятинского района от 07.03.2017 г.№109, от 11.05.2017 г. №173), согласно приложению  к настоящему постановлению.

           2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации района Тищенко И.В.

Глава администрации района                                                         Л.А.Антюхов

Солодухина Л.А.

(48344)3-06-03
Согласовано:

Заместитель главы администрации района                                        И.В.Тищенко

Управляющий делами в администрации района                                Т.Н.Тюкаева

Начальник правового отдела                                                          Н.Н.Кесаревская

Приложение

к постановлению администрации Жирятинского района

от _______________2017 г. №____

«О внесении изменений в муниципальную программу

Жирятинского района «Управление муниципальными

Финансами Жирятинского района»

(2017-2019 годы)»

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Жирятинского района» (2017-2019 годы)

      1.  В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы:

13 927 643 рублей,

в том числе:

            2017 год- 8 723 868 рублей;

2018 год- 2 571 394 рублей;

2019 год- 2 632 381 рублей.»

      2. Раздел  4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»  изложить в редакции: «Реализация муниципальной программы будет осуществляться за счет средств  бюджета района. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет  13 927 643 рублей, в том числе:

            2017 год- 8 723 868 рублей;

2018 год- 2 571 394 рублей;

2019 год- 2 632 381 рублей.»
    3. В приложении 8 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы. План реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Жирятинского района» (2017-2019 годы) к муниципальной программе строки 1, 5 изложить в новой редакции:

8. Перечень основных мероприятий муниципальной программы

ПЛАН

реализации муниципальной программы

"Управление муниципальными финансами Жирятинского района" (2017 - 2019 годы)

	N
п/п
	Подпрограмма,

 основное мероприятие, мероприятие

	Ответственный
исполнитель, соисполнитель
	Источник
финансового

обеспечения
	     Объем средств на реализацию

	Наименование целевых
показателей

(индикаторов)

	всего
	2017
год,
 рублей
	2018
год,
  рублей
	2019
год,
рублей
	...

	 1
	        2
	   3
	      4
	  5
	    6
	    7
	    8
	 9
	      10

	1.
	Материально-техническое и финансовое обеспечение деятельности Финансового отдела администрации Жирятинского района
	Финансовый отдел администрации Жирятинского района
	средства бюджета района
	7 528 314
	2 874 539
	 2 296 394
	2 357 381

	 Отсутствие просроченной кредиторской задолженности бюджета района; повышение точности прогнозирования доходов бюджета района;

обеспечение публикации в сети Интернет информации о системе управления муниципальными финансами Жирятинского района;

обеспечение запланированной доли расходов бюджета района, формируемых в рамках муниципальных программ Жирятинского района.

	5.
	Расчет, распределение, утверждение и предоставление бюджетам сельских поселений  иных межбюджетных трансфертов
	Финансовый отдел администрации Жирятинского района
	средства бюджета района
	5 240 000
	5 240 000

	Реализация запланированных мероприятий муниципальной программы  (ежегодно 100%)

	Итого:
	13 927 643
	8 723 868
	2 571 394
	2 632 381